תחילה כמורה מן החוץ (משנת 1968), אחר כך כמרצה בכיר (1970), פרופסור-חבר (1972) ופרופסור מן המניין (1978) עד פרישתו מן ההוראה בשנת 1990. המקצועות שלימד באוניברסיטה הם גם תחומי התעניינותו במחקר: מסורה, טעמי המקרא, מסורת הלשון המשתקפת בניקוד הבבלי, לשון חכמים, לשון הפיוט ולקסיקולוגיה.

בשנת תשל"ד (1973–1974), עת פרצה מלחמת יום הכיפורים, לימד בהתנדבות בחוג ללשון העברית במכללת ירושלים לבנות (בבית וגן) במקום מורים שגויסו לחודשים רבים.

למעלה משלושים ושלוש שנים עובד ישראל ייבין ב"מפעל המילון ההיסטורי ללשון העברית".